РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

          Созыв  2                                                                    п. Черное Озеро

          Сессия   13                                                         «28»   апреля 2011 года

            № 58
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение» за 2010 год
В соответствии со статьями 264.4, 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 73, 75 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Черноозерское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 23.12.2010 г. № 51, Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» решает:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» за 2010 год по доходам в сумме 668,8 тыс. рублей, по расходам – 698,) тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 29,2 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Звениговская неделя".

 Глава Муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

Председатель Собрания депутатов

Л.И.Николаева